[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет  Чёлмужского сельского поселения

IV СЕССИЯ  III  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 20 марта 2014 г. № 23.

д. Чёлмужи

О проведении публичных слушаний

по обсуждению отчета об исполнении бюджета

муниципального образования

Чёлмужское сельское поселение за 2013 год

В соответствии Уставом Чёлмужского сельского поселения, Совет Чёлмужского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Чёлмужское сельское поселение» на 2013 год.

2. Поручить Главе Чёлмужского сельского поселения организовать проведение публичных слушаний в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Совета

Чёлмужского сельского поселения

Р.А.Рябова

Глава  Чёлмужского сельского  поселения
С.А.Данильев